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Faaliyetlerimiz 
2005 – 2008 Yılı 

 
 
I. SEKTÖRÜN GÜNCEL SORUNLARIYLA İLGİLİ 

ÇALIŞMALAR 
 
Derneğimizin 2005 – 2008 faaliyet döneminde turizm sektörünün güncel 
sorunlarıyla ilgili olarak  yaptığı  çalışmalar  özet olarak  aşağıda  
belirtilmiştir. 
 
 
1. TÜRKİYE OTELCİLER BİRLİĞİ YASASININ ÇIKMASIYLA 

İLGİLİ ÇALIŞMALAR 
 
Konaklama sektörü 20 yılı aşkın bir süreden buyana “Türkiye Otelciler 
Birliği Yasası”nın çıkması için yoğun bir çaba harcamaktadır. Her gelen 
Hükümet döneminde sözkonusu yasa tasarısı sektör temsilcileri 
tarafından gündeme getirilmekte, Hükümetler tarafından benimsenmekte 
ve Tasarının kanunlaşması için ön sıralara alınmakta ancak her nedense 
zaman içinde gündemden düşmektedir. 
 
AB ve Türkiye turizm politikalarını uyumlaştırma sürecinde bir önemli 
konu yerel ve bölgesel düzeyde örgütlenmedir. Subsidiarity (her hizmetin 
ve kararların mümkün olan en alt yönetim kademesinde alınması) ilkesi 
uyarınca AB, üye ülkelerin geniş bir esneklik içinde kendi ulusal turizm 
örgütlerine dayalı bir karar alması modelini uygulamaktadır. AB 
tarafından geliştirilmekte olan ortak turizm politikası daha çok asgari 
işbirliği ve bilgi paylaşmaya yönelik olup, özendirici ve yönlendirici bir 
özellik taşımaktadır. 
 
Bu doğrultu’da Türkiye turizm sektöründe örgütlenme yapısını gözden 
geçirmek durumundadır. Her şeyden önce sektördeki devlet-özel sektör 
dengesi ve işbölümü yeniden değerlendirilmelidir. AB’de genel eğilim 
hem yerel yönetimlerin hem de merkezi hükümetin özendirme ve 
yönlendirme görevi üstlenmesi dışında kalan diğer işlemlerin özel sektöre 
bırakılmasıdır. Buna karşılık Türkiye’de turizm sektöründe sorumluluk 
üstlenen özel sektör kuruluşları örgütlenmelerini tamamlayamamışlardır. 
Türkiye Seyahat Acentaları Birliği (TÜRSAB) dışında kalan, konaklama 
tesisleri, turizm yatırımcıları, rehberler, yatcılar, yan sektör kuruluşları 
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dernek statüsünü aşan güçlü kuruluşlar tarafından temsil 
edilememektedir.  
 
Bu doğrultuda; Türkiye Otelciler Birliği Yasası’nın çıkması için çalışma 
başlatılması konusunda Kültür ve Turizm Bakanlığı nezdindeki 
girişimlerimiz devam etmektedir. 
 
 
2. TELİF HAKLARIYLA İLGİLİ ÇALIŞMALAR 
 
Bilindiği üzere, 5101 Sayılı Kanunla 5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri 
Kanunu’nda, yapılan değişiklikler doğrultusunda Müzik Meslek 
Birliklerinin Türkiye’nin sosyal ve ekonomik gerçeklerini göz önüne 
almayan ve dünya standartlarının üzerindeki fiyat talepleri Turizm 
Sektörünü mağdur etmektedir. 
 
5101 sayılı Kanun ile değişen 5846 sayılı "Fikir ve Sanat Eserleri 
Kanunu”nun yeni düzenlemesi ülkemizin ekonomik gerçeklerinden uzak, 
uygulanması zor ve karmaşık bir düzenlemedir. 5846 sayılı Kanun'un 
değiştirilen iki maddesi , müzik meslek birliklerinin bir tekel olarak 
piyasa hakimiyetleri, Kanun'daki ceza hükümlerini baskı unsuru olarak 
kullanmak suretiyle hakkın suistimaline yol açmaktadır. Sözkonusu yasal 
düzenleme ile konaklama sektörü Müzik Meslek Birliklerinin hedefi 
haline gelmiş ve Müzik Meslek Birliklerinin davranışları doğası gereği 
umuma açık olması gereken radyo ve televizyon yayınlarını dahi 
engelleme boyutuna ulaşmıştır. 
 
Fikir ve Sanat Eserleri, onları yaratanlar kadar toplumun ortak malıdır. 
Fikir ve Sanat Eserleri kültürel bir varlık olduğundan topluma 
iletilmesine engel olunmaması gerekmektedir. Bu noktadan hareketle; 
Derneğimiz fikri mülkiyet haklarının korunmasını, gelişmesini hep 
desteklemiş ve hak sahiplerinin yanında olmuştur. Ancak bu, hakkaniyet 
ölçüsü ve ülkemizin ekonomik gerekçeleri doğrultusunda olmalıdır. 
 
Müzik Meslek Birliği olarak MESAM, MSG, MÜYAP, MÜYORBİR, 
MÜYABİR olmak üzere 5 Dernek yanında Radyo Televizyon Yayıncıları 
Meslek Birliği (RATEM) ile değişik tarihlerde, çok sayıda toplantı 
yapılmıştır. Bu görüşmeler sonunda, 26 Mart 2008 tarihinde TÜROFED 
ile MESAM, MSG, MÜ-YAP, MÜYORBİR arasında uzlaşma sağlanmış 
ve bir protokol imzalanmıştır. 
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3. KDV VE ÖTV ORANLARININ DÜŞÜRÜLMESİYLE İLGİLİ 
ÇALIŞMALAR 

 
KDV ve ÖTV oranlarının yüksek olmasının sektörün rekabet gücünü 
kısıtlamakta olduğu ve bu oranların makul bir düzeye düşürülmesi 
doğrultusunda ATİD ve TÜROFED olarak yaptığımız yoğun girişimler 
sonucu KDV oranlarının 2008 yılı başından itibaren % 8’e düşürülmesi 
sağlanmıştır. Ancak içki’de KDV oranının % 18’de kalmasının yaratacağı 
kargaşanın önlenmesi için içkide KDV oranı yeniden gözden geçirilmesi 
gerekmektedir. 
Alkollü içecekler üzerindeki vergi yükü son yıllarda çok yüksek 
oranlarda artmıştır. Böylece, alkollü içki fiyatları hem tüketici hem de 
işletmeler için sorun haline gelmiştir. Türkiye’de uygulanmakta olan 
ÖTV oranları AB ülkelerinin 3-4 katıdır. Çok yüksek olan ÖTV oranları 
rakip ülkelerin seviyesine düşürülmesi için Maliye Bakanlığı nezdinde 
girişimlerimiz sonucu şarap’da kısmi indirim sağlanmıştır. 
 
 
4. ENERJİ DESTEĞİNİN (İndirimli Elektrik Tarifesi) YENİDEN 

UYGULAMAYA KONULMASI ÇALIŞMALARI 
 
Turizm Teşvik Kanunu’nun 16. maddesi uyarınca Turizm Belgeli 
İşletmeler indirimli elektrik tarifesinden (enerji desteği) 
yararlanmaktaydı. Ancak TEDAŞ’ın özelleştirme kapsamına alınması 
gerekçesiyle bu uygulama 02.05.2004 tarihinden itibaren kaldırılmıştı. 
İndirimli elektrik tarifesi uygulamasının kaldırılmasıyla Turizm sektörüne 
maliyetler açısından önemli bir yük gelmişti.  
 
Başta Kültür ve Turizm Bakanlığı, Enerji Bakanlığı, Maliye Bakanlığı 
olmak üzere Federasyon olarak yaptığımız yoğun girişimler sonunda 
Turizm Belgeli İşletmelere enerji desteği uygulamasının 02.04.2004’den 
geçerli olmak üzere yeniden uygulamaya konulması sağlanmıştır. 
Böylece sektörün önemli maliyet kalemlerinden biri olan elektrik enerjisi 
kullanımında maliyetler açısından önemli bir avantaj elde edilmiştir. 
Üyelerimizin enerji desteğinden yararlanmak üzere yaptığı başvuruların 
çabuklaştırılması ve geri ödemelerin hızlandırılması için Hazine 
Müsteşarlığı, Kültür ve Turizm Bakanlığı, Elektrik Dağıtım Şirketleriyle 
girişimlerimiz devam etmektedir. Ayrıca indirimli tarifenin doğrudan 
faturalara yansıtılması için çalışmalarımız sürdürülmektedir. 
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5. TANITMA BORDU KURULMASI ÇALIŞMALARI 
 
Artan rekabet koşulları içinde tanıtma konusu eskiye oranla daha önemli 
hale gelmiştir. Türkiye’nin tanıtımını yapmakla sorumlu olan Kültür ve 
Turizm Bakanlığı’nın yetkileri maalesef mevzuattan kaynaklanan 
sebeplerle kısıtlıdır.  
 
Bu doğrultuda, “Tanıtma Bordu / Konseyi” oluşturulması, Tanıtma 
Bordu’nun faaliyetlerini sürdürülebilmesi için bir Fon kurulması, 
sözkonusu Fon’a Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın bütçesinden ve 
Başbakanlık Tanıtma Fonu Bütçesinden kaynak aktarılması, Tanıtma 
Fonu’na özel sektörün de önemli ölçüde katkı yapması, kurulması 
önerilen Tanıtma Bordu’nun iktidar değişikliklerinden etkilenmeden 
çalışabilmesi önerilerimiz doğrultusunda, sözkonusu Tanıtma Bordu’nun 
oluşturulması için Kültür ve Turizm Bakanlığı nezdinde ATİD olarak 
girişimlerimiz devam etmektedir. 
 
 
6. TURİZM TEŞVİK KANUNUNUN 16. MADDESİNDEKİ 

TEŞVİKLERİN UYGULAMAYA KONULMASI İÇİN 
YAPILAN ÇALIŞMALAR 

 
Turizm Teşvik Kanunu’nun 16. maddesi’nde  “Turizm belgeli yatırım ve 
işletmeler elektrik, gaz ve su ücretlerini o bölgedeki sanayi ve meskenlere 
uygulanan tarifelerden en düşüğü üzerinden öderler.” ifadesi yer 
almaktadır.  Ancak Yasadaki bu haklara uygulamalarda yer 
verilmemektedir.  
 
Elektrik enerjisinde indirimli tarife uygulanmaktadır. Ancak 
uygulamadaki yanlışlıklar sebebiyle sektör güç durumda kalmaktadır. 
Şöyle ki; elektrik ücretleri önce indirimsiz olarak fatura edilmekte daha 
sonra ikinci bir işlemle aradaki fark iade edilmektedir. İndirimli elektrik 
tarifesi uygulaması doğrudan faturalara yansıtılmak suretiyle uygulamaya 
konulması için ilgili merciiler nezdinde çalışmalarımız devam etmektedir. 
 
Ayrıca 2634 Sayılı Turizm Teşvik Yasası’nın 16. maddesine işlerlik 
kazandırılması ve uygulamaya geçirilerek girdi maliyetleri düşürülmesi 
için Kültür ve Turizm Bakanlığı ve ilgili diğer merciiler nezdinde 
girişimlerimiz devam etmektedir.  
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7. YABANCI İŞÇİ ÇALIŞTIRMA İZİNLERİYLE İLGİLİ 
FAALİYETLER  

 
Bilindiği üzere, yabancıların Türkiye’de çalışmaları için “4817 sayılı 
Yabancıların Çalışma İzinleri Hakkındaki Kanun” uyarınca Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Bakanlığından izin almaları gerekmektedir. 
 
Uygulamada söz konusu Bakanlığa yapılan izin başvurularına çok geç 
cevap verilmekte ve bu durum üyelerimizi güç durumda bırakmaktadır. 
 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı yetkilileri ile yapılan görüşmeler 
sonucu,yabancıların çalışma izinlerini çabuklaştırmak amacıyla izin 
başvuruları Derneğimiz aracılığıyla yapılmaktadır. 
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II. DİĞER FAALİYETLER 
 
 

1. 14-15 Mayıs 2005 tarihleri arasında Şanlıurfa Harran 
Üniversitesinde düzenlenen “I. GAP İş ve Yatırım Forumu”na 
Derneğimizi temsilen Başkan Seçim AYDIN katılmıştır. Kamu, 
özel sektör, sivil toplum kuruluşları, üniversite temsilcilerinin 
katıldığı toplantıda Seçim Aydın ATİD’in görüşlerini dile 
getirmiştir. 

 
2. 16-17 Mayıs 2005 tarihinde Çorum’da Kültür ve Turizm Bakanlığı 

tarafından düzenlenen “Hitit Destinasyonu” Çalıştayı’na 
Derneğimizi temsilen katılan Haydar Tuncer, Çorum’un 
destinasyon olarak tanıtımının yapılmasında info turlar 
düzenlenmesi, ulusal ve uluslararası organizasyon düzenlenmesi 
hususlarının öncelik arz ettiğini ifade etmiştir. 

 
3.  Her yıl 18-24 Mayıs tarihleri arasında kutlanmakta olan “Müzeler 

Haftası”nın 18 Mayıs 2005 tarihinde Anadolu Medeniyetleri 
Müzesinde düzenlenen açılış törenine ATİD’i temsilen Başkan 
Seçim AYDIN katılmıştır. Seçim Aydın Müzelerin önemini 
vurgulayan bir konuşma yapmıştır. 

 
4. 01-05 Haziran 2005 tarihleri arasında Atatürk Kültür Merkezi 

Ankara’da gerçekleştirilen “Contact Ankara Tedarik ve Lojistik 
Fuarları”na katılım için üyeler bilgilendirilmiş ve açılışa 
Derneğimizi temsilen Başkan Seçim AYDIN katılmıştır. 

 
5. 11 Haziran 2005 tarihinde Anadolu Turizm Meslek Lisesinde Öncü 

Sanayici ve İşadamları Derneği tarafından düzenlenen 
“Kazakistan’lı Öğrencilerin Sorunları” başlıklı toplantıya ATİD’i 
temsilen Başkan Seçim AYDIN katılmış ve ATİD’in görüş ve 
önerilerini belirten bir konuşma yapmıştır. 

 
6. 9-12 Haziran 2005 tarihleri arasında Altınpark Fuar Merkezi – 

Ankara’da düzenlenen “Hotel 2005 – Otel Ekipman, Donanım ve 
Malzemeleri Fuarı”na katılım için üyeler bilgilendirilmiş ve 
katılımları sağlanmıştır. 

 
7. 15 Haziran 2005 tarihinde Kültür ve Turizm Bakanlığı 

Kütüphaneler ve Yayımlar Genel Müdürlüğü, Vehbi Koç Vakfı ve 
Ankara Araştırmaları Merkezi (VEKAM) ile Adnan Ötüken İl 
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Halk Kütüphanesi’nin ortaklaşa hazırladıkları “Ankara 
İzdüşümleri: Çarşamba Toplantıları” kapsamında düzenlenen 
“Benim Ankaram” konulu toplantıya ATİD’i temsilen Başkan 
Seçim AYDIN katılmıştır. 

 
8. 17 Haziran 2005 tarihinde Ilıca Otel – Çeşme’de Çeşme Turistik 

Otelciler ve İşletmeciler Birliği (ÇEŞTOB) tarafından düzenlenen 
Geleneksel Sezona Merhaba Toplantısı’na katılındı. Toplantıda söz 
alan Seçim Aydın sezonla ilgili görüşlerini ifade etmiştir. 

 
9. 21 Haziran 2005 tarihinde Antalya Larespark Otel’de yapılan      

“1. Sabah Toplantıları, Turizm Zirvesi” toplantısına Derneğimizi 
temsilen Başkan Seçim AYDIN katılmıştır. Sektörün güncel 
sorunlarını dile getiren Seçim Aydın, bu toplantıların önemini 
vurgulamıştır. 

 
10. 24-25 Haziran 2005 tarihleri arasında Sapanca’da Kültür ve 

Turizm Bakanlığı tarafından gerçekleştirilen “II. İpek Yolu 
Çalıştayı”na katılındı. Çalıştaya ATİD’i temsilen katılan Haydar 
Tuncer info tur düzenlenmesi, ulusal ve uluslararası 
organizasyonlar düzenlenmesi, yerli yatırımcıların teşviki gibi 
konuların önemini vurgulamıştır. 

 
11. 25-30 Haziran 2005 tarihleri arasında Fas Kraliyet Hava Yolları – 

Royal Air Maroc’un davetleri üzerine Türkiye Seyahat Acentaları 
Birliği (TÜRSAB) tarafından organize edilen Fas inceleme 
gezisine Başkan Seçim AYDIN katılmıştır. Fas turizm sektör 
temsilcileriyle yapılan geniş kapsamlı toplantılarda, karşılıklı 
işbirliğinin geliştirilmesi için mutabakat sağlanmıştır. 

 
12. 28 Haziran 2005 tarihinde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 

(TOBB)nde yapılan “Risk Yönetimi ve BASEL II’nin KOBİ’lere 
Etkileri” konulu panele Derneğimizi temsilen Genel Sekreter Dr. 
Haydar Oğuz TUNCER katılmıştır. 

 
13. 12 Temmuz 2005 tarihinde TRT’de yapılan Telif Hakları’yla ilgili 

toplantıya Derneğimizi temsilen Başkan Seçim AYDIN ve Genel 
Sekreter Dr. Haydar Oğuz TUNCER katılmıştır. Telif hakları 
sorununun çözümü için önerilerinin tartışıldığı toplantıda sektör 
olarak görüş birliğine varılmıştır. 

 
14. 24 Eylül 2005 tarihinde Rixos Premium, Belek-Antalya’da Antalya 

Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) tarafından organize edilen I. 
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Türkiye – Avrupa Turizm Zirvesi’ne ATİD’i temsilen Seçim 
Aydın katıldı. Kamu, özel sektör,sivil toplum kuruluşları, 
üniversite temsilcilerinin katıldığı toplantıda sektörün sorunları 
gündeme getirilmiştir. 

 
15. 26 Eylül 2005 tarihinde Ankara Ticaret Odası’nda Ankara Ticaret 

Odası ve Avrasya Stratejik Araştırmalar Merkezi tarafından 
düzenlenen “Avrupa’da Terör – Ötekinin Teröristi Anlayışı” 
konulu panele ATİD’i temsilen Haydar Tuncer katılmıştır. 

 
16. 29 Eylül 2005 tarihinde Kültür ve Turizm Bakanlığı Müsteşarı 

Prof. Dr. Mustafa İSEN tarafından başkanlık edilen ve Rusya 
Federasyonu Bilim, Kültür, Eğitim, Sağlık ve Ekoloji 
Komisyonundan Sorumlu Federal Kurul Üyesi Senatör Victor 
EVGRAFOVICH SHUDEGOV’un katıldığı toplantıya 
Derneğimizi temsilen Başkan Seçim AYDIN katılmıştır. 

 
17. 30 Eylül – 02 Ekim 2005 tarihinde Bursa Almira Otel’de Bursa 

Ticaret ve Sanayi Odası (BTSO) tarafından düzenlenen 1. Bursa 
Turizm Sempozyumu’na Derneğimiz adına Başkan Seçim AYDIN 
katılmıştır. Sektörün güncel sorunlarının tartışıldığı toplantıda söz 
alan Seçim Aydın görüşlerini açıklamıştır. 

 
18. 4 Ekim 2005 tarihinde Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından 

düzenlenen, İtalyan basınında ülkemize yönelik olumsuz haberlerle 
ilgili özel sektör temsilcilerinin ve ilgili kamu kuruluşlarının 
katıldığı toplantıya Derneğimizi temsilen Başkan Seçim AYDIN 
katılmış ve görüşlerini dile getirmiştir. 

 
19. 18-20 Ekim 2005 tarihleri arasında Kültür ve Turizm 

Bakanlığı’nda 2006 yılı yurtdışı reklam kampanyalarını yürütecek 
ajansların belirlenmesiyle ilgili düzenlenen “Görsel Tasarım 
Değerlendirme Toplantısı”na Derneğimizi temsilen Başkan Seçim 
AYDIN katılmıştır. 

 
20. 25 Ekim 2005 tarihinde Başkent Üniversitesi Stratejik Araştırmalar 

Merkezi tarafından düzenlenen “Avrupa Birliği ve 3 Ekim Sonrası 
Süreç” konulu panele ATİD’i temsilen Haydar Tuncer katıldı. 

 
21. 14-17 Kasım 2005 tarihleri arasında Londra’da düzenlenen World 

Travel Market (WTM) Fuarına Derneğimiz adına Başkan Seçim 
AYDIN ve Başkan Yardımcısı Birol AKMAN katılmıştır. 
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22. 18 Kasım 2005 tarihinde Kütahya’da Kültür ve Turizm Bakanlığı 
tarafından düzenlenen “Kütahya Destinasyonu”na katılındı. Söz 
konusu destinasyon çalışmasına ATİD adına katılan Haydar 
Tuncer, değerlendirme toplantısında söz almış ve info tur 
düzenlenmesi uluslararası organizasyonlar düzenlenmesi ve yerel 
yatırımcıların teşvik edilmesi konularının öncellik arz ettiğini 
belirtmiştir. 

 
23. 19 Kasım 2005 tarihinde Ankara Büyük Anadolu Oteli’nde 

gerçekleştirilen TÜRSAB 17. Olağan Genel Kurulu’nun açılış 
törenine Başkan Seçim Aydın katılmıştır. 

 
24. 2 Aralık 2005 tarihinde Antalya Talya Otel’de Antalya Ticaret ve 

Sanayi Odası tarafından düzenlenen ATSO Geleneksel Ödül 
Töreni’ne ATİD’i temsilen Seçim Aydın katılmıştır. 

 
25. 8-9 Aralık 2005 tarihleri arasında Çorum’da Kültür ve Turizm 

Bakanlığı tarafından düzenlenen “Hitit Destinasyonu”na 
Derneğimizi temsilen katılındı. ATİD’i temsilen destinasyon 
çalışmasına katılan Yönetim Kurulu Üyesi Yaşar Karaman 
görüşlerini dile getirmiştir.  

 
26. Sabah Gazetesi Ankara eki koordinatörü Ersin RAMOĞLU ziyaret 

edilmiş ve Seçim Aydın Ankara Turizminin gelişmesi için işbirliği 
önerisini ve katkılarını beklediğini ifade etmiştir. 

 
27. 15 Aralık 2005 tarihinde Kültür ve Turizm Bakanlığı’nda yapılan 

Kültür ve Turizm İl Koordinasyon Kurulu Toplantısına 
Derneğimizi temsilen Genel Sekreter Dr. Haydar Oğuz TUNCER 
katılmıştır. Söz konusu toplantıda söz alan Haydar Tuncer, Ankara 
Turizminin gelişmesi için ATİD’in görüşlerini açıklamıştır.  

 
28. Fikir ve sanat eserlerinden yararlanan radyo-televizyon kuruluşları, 

kamuya açık alanlardaki eser kullanıcıları ile ilgili diğer kurum, 
kuruluş ve birimleri bir araya getirmek, gerekli iletişim ve bilgi 
alışverişini sağlamak, mevcut problem ve çözüm önerilerini 
gündeme taşımak amacıyla 20 Aralık 2005 tarihinde Ankara 
Ticaret Odası Başkanlığında düzenlenen “Radyo Televizyon 
Yayınlarında ve Kamuya Açık Alanlarda Eserlerden Yararlanma 
ve Telif Hakları Zirvesi 2005” toplantısına Derneğimizi temsilen 
Başkan Seçim AYDIN katılmış ve sorunun çözümü için görüşlerini 
ifade etmiştir. 
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29. 21-23 Aralık 2005 tarihleri arasında İznik’te Kültür ve Turizm 
Bakanlığı tarafından düzenlenen “Ulu Çınarın Kökleri Çalıştayı”na 
ATİD’i temsilen katılındı. Kamu, özel sektör, sivil toplum 
kuruluşları, üniversite temsilcilerinin katıldığı destinasyona ATİD’i 
temsilen Haydar Tuncer katılmıştır. 

 
30. 24 Aralık 2005 tarihinde 9. Cumhurbaşkanı Süleyman Demirel’in 

açılışını yaptığı Başkent Üniversitesi Transplantasyon ve Gen 
Bilimleri Enstitüsü Entegre Tesisleri’nin açılışına ATİD’i temsilen 
Seçim Aydın katılmıştır. 

 
31. 26 Aralık 2005 tarihinde Ulusal Güvenlik ve Stratejik Araştırmalar 

Derneği (UGSAD) tarafından Ankara Ticaret Odası Konferans 
Salonunda yapılan “Uluslararası Bir Sorun: Terörizm” konulu 
konferansa ATD’i temsilen Haydar Tuncer katılmıştır. 

 
32. 27 Aralık 2005 tarihinde Devlet Planlama Teşkilatı Müsteşarlığı 

tarafından organize edilen 9. Kalkınma Planı Turizm Özel İhtisas 
Komisyonu toplantısına katılındı. ATİD’i temsilen Haydar 
Tuncer’in katıldığı komisyona özel sektör, kamu, sivil toplum 
kuruluşları, üniversite temsilcileri katılmışlar ve hazırlanan rapora 
katkı yapmışlardır. 

 
33. 27-29 Aralık 2005 tarihleri arasında Kültür ve Turizm Bakanlığı 

Dış İlişkiler ve Avrupa Birliği Koordinasyon Dairesi Başkanlığı 
tarafından organize edilen Türkiye – Tunus 7. Dönem Turizm 
Karma Komisyonu Toplantısı Derneğimizi temsilen Başkan Seçim 
AYDIN katılmıştır. 

 
34. 29 Aralık 2005 tarihinde Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından 

düzenlenen Turizm Sağlığı Merkez Çalışma Grubu Toplantısı’na 
Derneğimizi temsilen Genel Sekreter Dr. Haydar Oğuz TUNCER 
katılmış ve ATİD’in görüşlerini ifade etmiştir. 

 
35. 23 Ocak 2006 tarihinde Ankara Ticaret Odası (ATO) tarafından 

düzenlenen “Telif Hakları ve Meslek Birlikleri Tarifeleri” konulu 
toplantıya Derneğimizi temsilen Başkan Seçim AYDIN katılmış ve 
sorunun çözümü için görüşlerini dile getirmiştir. 

 
36. 25 Ocak 2006 tarihinde Japonya Büyükelçisinin konutunda 

düzenlenen ve Japonya Turizm Acenteleri Derneği’nden gelen 
Hideaki NOGUCHI’nin konuşmacı olarak katıldığı seminere 
Derneğimizi temsilen Başkan Seçim AYDIN katılmıştır. Japonya 
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Büyükelçiliği ve Başkonsolosluğu’nun TÜRSAB ile işbirliği 
neticesinde, Japonya Turizm Acenteleri Derneği (JATA) tarafından 
bir konuşmacının Türkiye gönderilmesi ve Japonya turizminin 
geliştirilmesi başta olmak üzere geniş anlamda iki ülke arasındaki 
turizmin geliştirilmesini amaçlayan seminerler ve toplantılar 
düzenlenmesi kararlaştırılmıştır.  

 
37. Her yıl 18-24 Mayıs tarihleri arasında kutlanmakta olan “Müzeler 

Haftası”nın 25.sini kutlamak için yapılan faaliyetlere ilişkin 
programı görüşmek üzere 25 Ocak 2006 tarihinde Anadolu 
Medeniyetleri Müzesi Konferans Salonunda yapılan toplantıya 
Başkan Seçim Aydın katılmış ve ATİD’i temsilen görüşlerini 
açıklamışıtır. 

 
38. TÜRSAB ve TYD tarafından 13 Şubat 2006 tarihinde İstanbul 

Condrad otelinde  gerçekleşen “Sektör Sorunları” Toplantısına 
Seçim AYDIN katılmıştır. Sektörün sorunlarının tespiti ve Kültür 
ve Turizm Bakanlığı’na iletilmesi konularının ele alındığı 
toplantıda, TÜROFED ve ATİD olarak Sınıflandırma Formlarının 
yeniden değerlendirilmesi, elektrik indirimi, KDV indirimi, telif 
hakları v.b. konular dile getirilmiştir. 

 
39. Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından 23 Şubat 2006 tarihinde 

İstanbul Condrad otelinde düzenlenen Türkiye-Pakistan III. Dönem 
Turizm Karma Komisyonu Toplantısına Seçim AYDIN katılmıştır.  

 
40. Kültür ve Turizm Bakanı Atilla KOÇ’ un 23 Şubat 2006 tarihinde 

düzenlediği TÜRSAB, TYD ve TÜROFED’in katıldığı toplantıya 
TÜROFED’i ve ATİD’i  temsilen Seçim AYDIN katılmıştır. 
Sektörün güncel sorunları ve çözüm önerileri Bakana iletilmiştir. 

 
41. TÜRSAB genel merkez binasında 24 Şubat 2006 tarihinde 

gerçekleşen İç Turizm konulu toplantıya ATİD’i temsilen Seçim 
AYDIN katılmıştır. İç turizmin geliştirilmesinin önemi ve 
geliştirilmesi için önerilerin yoğunluk kazandığı toplantıda 
TÜROFED ve ATİD olarak seyahat acentalarının düşük faizli uzun 
vadeli turizm tüketici kredileriyle desteklenmesi, Kültür ve Turizm 
Bakanlığı’nın iç turizmi canlandırması için proje üretmesi 
çalışmalarına katkıda bulunulacağı ifade edilmiştir. 

 
42. 28 Şubat 2006 tarihinde Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından 

düzenlenen “Ankara-Bolu Destinasyonu”na katılındı. Söz konusu 
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destinasyona ATİD adına katılan Haydar Tuncer, yapılan 
toplantıda görüşlerini dile getirmiştir. 

 
43. 23 Mart 2006 tarihinde Dışişleri Bakanlığı’nda gerçekleştirilen 

“Tatil Aydınlatma Projesi” uygulamaları konulu toplantıya 
Derneğimizi temsilen Genel Sekreter Dr. Haydar Oğuz TUNCER 
katılmıştır. 

 
44. 23-26 Mart 2006 tarihleri arasında Altınpark-Ankara’da 

düzenlenen “Ankara Turizm Fuarı” tüm üyelerimize duyurulmuş 
ve katılımları sağlamıştır. 

 
45. 24 Mart 2006 tarihinde Kültür ve Turizm Bakanlığı Araştırma ve 

Eğitim Genel Müdürlüğü tarafından yapılan Turizm Sağlığı 
Merkez Çalışma Grubu Toplantısı’na katılındı. ATİD’i temsilen 
Haydar Tuncer’in katıldığı toplantıya kamu, özel sektör, üniversite 
temsilcileri katılmış ve görüşlerini açıklamıştır. 

 
46. 24 Mart 2006 tarihinde Kültür ve Turizm Bakanlığı Dış İlişkiler ve 

Avrupa Birliği Koordinasyon Dairesi Başkanlığı tarafından 
düzenlenen Türk-Alman İşbirliği Konseyi Turizm Çalışma Grubu 
Hazırlık Toplantısı’na Başkan Seçim Aydın katılmış ve sektörün 
görüşlerini dile getirmiştir. 

 
47. 27 Mart 2006 tarihinde Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Halk 

Sağlığı Anabilim Dalı tarafından düzenlenen “Sağlık Etki 
Değerlendirmesinde Kapasite Geliştirme Çalıştayı”na katılındı. 
Turist sağlığının önemine değinen Seçim Aydın, turist sağlıyla 
ilgili çalışmalara destek verdiğini ifade etmiştir. 

 
48. 28-31 Mart 2006 tarihleri arasında Kültür ve Turizm Bakanlığı 

tarafından düzenlenen “Mardin Destinasyonu” çalıştayına katılındı. 
Destinasyona kamu, özel sektör, üniversiteler, sivil toplum 
kuruluşlarından çok geniş bir katılım olmuş, ATİD’i temsilen 
Haydar Tuncer katılmış ve görüşlerini dile getirmiştir. 

 
49. 31 Mart 2006 tarihinde Kültür ve Turizm Bakanlığı Dış İlişkiler ve 

AB Koordinasyon Dairesi Başkanlığı tarafından düzenlenen “Tatil 
Aydınlatma Projesi 2006” konulu ikinci hazırlık toplantısına 
Başkan Seçim Aydın katılmış ve görüşlerini açıklamıştır. 

 
50. 13 Nisan 2006 tarihinde Ankara Hilton Oteli’nde Sanayi ve Ticaret 

Bakanlığı Tüketicinin ve Rekabetin Korunması Genel Müdürlüğü 
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tarafından organize edilen “9. Tüketici Hakları Ödül Töreni”ne 
katılınmıştır.  

 
51. 14 Nisan 2006 tarihinde Sanayi ve Ticaret Bakanlığı Tüketicinin ve 

Rekabetin Korunması Genel Müdürlüğü tarafından organize edilen 
“10. Tüketici Konseyi Toplantısı”na ATİD’i temsilen Haydar 
Tuncer katılmıştır. 

 
52. Her yıl periyodik olarak 15-22 Nisan tarihlerinde kutlanmakta olan 

Turizm Haftası dolayısıyla Derneğimiz tarafından Anıtkabir’i 
ziyaret ve Atatürk Mozolesine çelenk konulması programı organize 
edilmiştir. Kültür ve Turizm Bakanlığı üst düzey yetkililerinin de 
katıldığı ziyarete bütün üyelerimiz davet edilmiştir. 

 
53. Bilkent Üniversitesi Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık 

Fakültesi, İletişim ve Tasarım Bölümü, Gazi Üniversitesi İletişim 
Fakültesi, Başkent Üniversitesi İletişim Fakültesi ve Ankara 
Üniversitesi İletişim Fakültesi işbirliği ile düzenlenen ve 24-30 
Nisan 2006 tarihleri arasında Ankara Alman Kültür Merkezi’nde 
gerçekleştirilen 6. PASO Öğrenci Filmleri Festivali’nin 24 Nisan 
2006 tarihinde yapılan açılış törenine Başkan Seçim AYDIN 
katılmış ve katkılarından dolayı Dernek adına teşekkür plaketi 
almıştır. 

 
54. 25 Nisan 2006 tarihinde Kültür ve Turizm Bakanlığı Araştırma ve 

Eğitim Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen “Eğitim Alt 
Çalışma Grubu Toplantısı”na ATİD’i temsilen katılan Haydar 
Tuncer turizm eğitimiyle ilgili görüşlerini açıklamıştır. 

 
55. 27- 28 Nisan 2006 tarihinde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nce 

düzenlenen Türk – Alman İşbirliği Konseyi 12. Toplantısı’na 
Derneğimizi temsilen Başkan Seçim AYDIN katılmıştır. 

 
56. Bilkent Üniversitesi Turizm ve Otel İşletmeciliği Bölümü 

tarafından 10 Mayıs 2006 tarihinde  13. kez  düzenlenen Mezuniyet 
Ödül Törenine Federasyonumuzu temsilen Başkan Yardımcısı Sn. 
Seçim AYDIN katılmıştır. Yeni mezunlara Federasyon olarak 
ödüllerinin verildiği törende söz alan Seçim Aydın, turizm 
camiasına yeni mezunların katılmalarından büyük mutluluk 
duyduğunu belirtmiş ve yeni mezunların iş bulmalarına  
TÜROFED olarak yardımcı olunacağını ifade etmiştir.  
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57. 24 Nisan – 14 Mayıs 2006 tarihleri arasında düzenlenen Türkiye’de 
Tatil İçin Anadolu Buluşmaları Roadshow Programında 29 Nisan – 
1 Mayıs tarihlerinde 4. Etap’ı olan Ankara’daki etkinlikler için 
üyelere duyuru yapılmış ve Sheraton Otel-Ankara’da bir stand 
kurulmuştur. 

 
58. Kültür ve Turizm Bakanlığı Aday Memur Eğitimi Hazırlayıcı 

Eğitim Programının 25 Mayıs 2006 tarihindeki bölümüne ATİD’i 
temsilen  Dr. Haydar Oğuz TUNCER katılmıştır. Sözkonusu  
eğitim programlarında aday memurlara TÜROFED ve ATİD’in   
amacı, misyon ve vizyonuyla ilgili geniş bilgi verilmiştir. 

 
59. TOBB ev sahipliğinde Avrasya San.ve Tic. Odaları 2.  Zirve 

Toplantısı 28 Mayıs 2006 tarihinde Ankara’da TOBB merkezinde 
gerçekleştirilmiş olup, TÜROFED ve ATİD’i temsilen Seçim 
AYDIN katılmıştır. TÜROFED ve ATİD’in  tanıtımını yapan ve 
turizm sektörüyle ilgili yatırım teşvik ve destekleriyle ilgili olarak 
muhataplara bilgi veren Seçim AYDIN karşılıklı olarak turizmin 
geliştirilmesi için mesleki kuruluşlar arasında işbirliğine dikkat 
çekmiştir. Ayrıca 20-24 Ekim 2004 tarihlerinde Kazakistan’da 
yapılan ve Seçim AYDIN’ın Başkanlığa getirildiği Birinci 
Uluslararası Türk Dünyası Turizm Kurultayı hakkında katılımcılara 
bilgi vermiştir.  

 
60. Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından 28 Mayıs - 02 Haziran 2006 

tarihleri arasında Düzce İlinde gerçekleştirilen Batı Karadeniz 
Destinasyonu Çalıştay’ına ATİD’i temsilen Dr. Haydar Oğuz 
TUNCER katılmıştır. Bölgenin tanıtımı için ulusal ve uluslararası 
organizasyonların düzenlenmesi ve yine aynı doğrultuda info 
turların düzenlenmesi gereğine işaret eden Haydar Tuncer, Yerel 
Yatırımcıların turizm yatırımlarına yönlendirilmesi ve teşvik 
edilmesinin önemini vurgulamıştır. 

 
61. Kültür ve Turizm Bakanlığı Kontrolörler Kurulu ile TÜROFED 

arasında 1 Haziran 2006 tarihinde Ankara İç Kale Otelde 
gerçekleştirilen Sınıflandırma Formlarının Değerlendirilmesi 
Toplantısına Seçim Aydın katılmıştır. 

 
62. 31 Mayıs – 2 Haziran 2006 tarihleri arasında Düzce’de Kültür ve 

Turizm Bakanlığı tarafından düzenlenen “Batı Karadeniz 
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Destinasyonu”na ATİD’i temsilen Haydar Tuncer katılmış ve 
bölge turizminin geliştirilmesi için önerilerini ifade etmiştir. 

 
63. Türkiye Otelciler Federasyonu ve Kültür ve Turizm Bakanlığı 

Kontrolörler Kurulu işbirliğiyle düzenlenen Sınıflandırma 
Formlarının Değerlendirilmesi Toplantısına Derneğimizi temsilen 
Başkan Seçim AYDIN katılmış ve sektörün görüşlerini belirtmiştir. 

 
64.  Skal International Ankara, TÜRSAB Ankara Bölgesel Yürütme 

Kurulu ve Anadolu Turizm İşletmecileri Derneği’nin ortaklaşa 
organize ettiği 6 Haziran 2006 tarihinde Ambassadore Butique 
Hotel’de düzenlenen 1. Başkent Turizm Esintileri “Yolumuzu 
Açanlar” söyleşisi üyelerimizin de katılımıyla gerçekleştirilmiştir. 

 
65. 17-22 Haziran 2006 tarihleri arasında Kültür ve Turizm Bakanlığı 

Dış İlişkiler ve Avrupa Birliği Koordinasyon Dairesi Başkanlığı 
tarafından organize edilen Kültür ve Turizm Bakanı Sayın Atilla 
KOÇ ve Bakanlık üst düzey yöneticilerinin katıldığı İran inceleme 
gezisine Derneğimizi temsilen Başkan Seçim AYDIN katılmıştır. 
İran turizm sektörü temsilcisiyle bir araya gelinerek yapılan 
toplantıda, karşılıklı işbirliğinin geliştirilmesi için öneriler dile 
getirilmiştir. 

 
66. 19 Haziran 2006 tarihinde İtalya Uluslararası Ticaret ve Avrupa 

Politikalarından sorumlu Devlet Bakanı Emma Bonino’nun 
Türkiye’yi ziyareti kapsamında TOBB tarafından düzenlenen 
toplantıya Derneğimizi temsilen Başkan Seçim AYDIN katılmıştır.  

 
67. 20 Haziran 2006 tarihinde TOBB tarafından düzenlenen Litvanya 

Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Valdas Adamkus ve beraberinde yer 
alan Litvanya işadamları heyetinin katıldığı Türkiye – Litvanya 
İşbirliği Toplantısı’na Derneğimizi temsilen Başkan Seçim AYDIN 
katılmıştır. 

 
68. Türkiye Çevre Eğitim Vakfı ( TURÇEV ) tarafından 2006 yılı 

Mavi Bayrak Ödül Töreni 24 Haziran 2006 tarihinde Kemer’de 
yapılmış olup, ATİD’i temsilen Seçim Aydın katılmıştır. 

 
69. 3–5 Temmuz 2006 tarihleri arasında Kültür ve Turizm Bakanlığı 

tarafından düzenlenen “Amasya Destinasyonu Çalıştayı”na ATİD’i 
temsilen Yönetim Kurulu Üyesi Yaşar Karaman katılmış ve Bölge 
turizminin gelişmesi için önerilerini belirtmiştir. 
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70. 6 Temmuz 2006 tarihinde Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından 
düzenlenen Fuarlar Ön Değerlendirme Kurulu Toplantısına 
Derneğimizi temsilen Genel Sekreter Dr. Haydar Oğuz TUNCER 
katılmıştır.  

 
71. Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK)’nun yeniden yapılandırma 

sürecinde Başbakan Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN’ın da 
katılımıyla gerçekleştirilen Genel Kurul Toplantısına Derneğimizi 
temsilen Başkan Seçim AYDIN katılmıştır.  

 
72. TOBB tarafından organize edilen Türkiye Turizm Meclisi’nin ilk 

toplantısı 20 Temmuz 2006 tarihinde TOBB Merkezinde 
gerçekleştirilmiştir. Toplantıya Derneğimizi temsilen Başkan 
Seçim AYDIN katılmıştır. Söz konusu toplantıda yapılan seçimde 
Meclis Başkanlığına Ahmet Barut, Başkan Yardımcılığına Seçim 
Aydın seçilmiştir. 

 
73. 26-28 Eylül 2006 tarihlerinde Ankara Anadolu Otelcilik ve Turizm 

Meslek Lisesi’nde yapılan Beceri Eğitim Sınavında görevlendirilen 
gözetmenlerle ilgili Ankara Ticaret Odasıyla işbirliği yapılmış ve 
söz konusu beceri eğitim sınavında üyelerimizin gözetmen olarak 
görev almaları sağlanmıştır. 

 
74. 11 Ağustos 2006 tarihinde Kelkit Havzası Kalkınma Birliği 

tarafından Tokat’ta düzenlenen “Kelkit Havzası Turizmciler 
Birliği” kurulması çalışmalarıyla ilgili toplantıya katılınmıştır. 

 
75. Türk – Japon İş Konseyi ve Japonya Ortadoğu İşbirliği Merkezi 

Organizasyonuyla 21 Ağustos 2006 tarihinde DEİK/TOBB 
Konferans Salonunda düzenlenen “Kaizen Yönetim” Semineri’ne 
Derneğimizi temsilen Başkan Seçim AYDIN katılmıştır.  

 
76. Ankara Ticaret Odası (ATO) tarafından 31.08.2006 tarihinde 

düzenlenen Turizm Özel İhtisas Komisyonu Toplantısına Başkan 
Seçim AYDIN katılmış ve sektörün sorunlarıyla ilgili çözüm 
önerilerini dile getirmiştir. 

 
77.  Derneğimiz tarafından bastırılan Denetleme ve Şikayet 

defterlerinin satışına devam edilmiştir. 
 

78. Derneğimiz tarafından hazırlanan “Ekonomi, Pazarlama ve Sosyal 
Boyutlarıyla Anadolu Turizmi Araştırması” kitabı 2000 adet 
basılmış ve tüm ilgili kurum ve kuruluşlara dağıtılmıştır. 
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79. 1 Eylül 2006 tarihinde Kültür ve Turizm Bakanlığı Yatırım ve 

İşletmeler Genel Müdürlüğü tarafından Talya Convention Center – 
Antalya’da düzenlenen “Türkiye Turizm Stratejisi Çalışmaları” 
Toplantısına Seçim Aydın katılmış ve görüşlerini açıklamıştır. 

 
80. 5-6 Eylül 2006 tarihleri arasında Kültür ve Turizm Bakanlığı 

Tanıtma Genel Müdürlüğü tarafından 2007 yılı yurtdışı reklam 
kampanyaların yürütecek ajansların belirlenmesi amacıyla yapılan 
“Ön Değerlendirme Toplantısı”na Derneğimizi temsilen Başkan 
Seçim AYDIN katılmış ve görüşlerini ifade etmiştir. 

 
81. 06 Eylül 2006 tarihinde Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından 

Ankara Ticaret Odası Toplantı salonunda düzenlenen “Kongre 
Turizmi” konulu toplantıya Derneğimizi temsilen Başkan Seçim 
AYDIN katılmış ve görüşlerini ifade etmiştir. 

 
82. Türkiye Turizm Sektör Meclisinin 2. Toplantısı Ankara TOBB 

birlik merkezinde 19 Eylül 2006 tarihinde gerçekleşmiş olup, 
toplantıya ATİD’i temsilen ve Türkiye Turizm Meclisi Başkan 
Yardımcısı Olarak Seçim AYDIN katılmıştır.  

 
83. 28 Eylül 2006 tarihinde Ankara Ticaret Odası’nın himayelerinde 

her yıl düzenlenen “Ankara Sivil Toplum Kuruluşları Geleneksel 
Toplantılarına 5.sine katılınmıştır.  

 
84. Antalya Valiliğince Kültür ve Turizm Bakanı Atilla KOÇ’un 

katılımıyla 28 Eylül 2006 tarihinde International Comfort Otel 
Antalya’ da yapılan sektörün sorunlarının değerlendirildiği 
toplantıya ATİD’i temsilen Seçim Aydın katılmıştır. 

 
85. Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından Belçika Profesyonel 

Seyahat Acenteleri Birliği ( UPAV ) Genel Kurulu sebebi ile 02 
Ekim 2006 tarihinde Antalya Fame Residence Otel de yapılan 
işbirliği toplantısına  ATİD’i temsilen Seçim Aydın  katılmıştır. 

 
86. Türkiye’de ve Dünya’da turizm alanında meydana gelen 

gelişmeleri ve eğilimleri izleyip değerlendirmek, karar alıcı 
mercilere ve sektör kuruluşlarına tavsiyelerde bulunmak amacıyla 
Kültür ve Turizm Bakanlığı Tanıtma Genel Müdürlüğü tarafından 
oluşturulan “Turizm Danışma Kurulu”nun 4 Ekim 2006 tarihinde 
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düzenlenen 2. toplantısına Derneğimizi temsilen Yönetim Kurulu 
Başkanı Seçim AYDIN katılmıştır. 

 
87. 11 Ekim 2006 tarihinde Lütfü Kırdar Kongre ve Sergi Sarayı – 

İstanbul’da Telif Haklarıyla ilgili olarak Müzik Meslek 
Birlikleri’nin 2007 yılı fiyat tarifelerinin belirlenmesi amacıyla 
Kültür ve Turizm Bakanlığı Müsteşarı Prof. Dr. Mustafa İSEN 
başkanlığında yapılan toplantıya Derneğimizi temsilen Başkan 
Seçim AYDIN katılmıştır.  

 
88. Kültür ve Turizm Bakanı Müsteşarı Mustafa İSEN in 

başkanlığında 11 Ekim 2006 tarihinde Lütfi Kırdar  Kongre ve  
Sergi Sarayında Müzik Meslek Birlikleri ile yapılan toplantıya 
ATİD’i temsilen Seçim Aydın katılmıştır. 

 
89. 13 Kasım 2006 tarihinde Ankara Sheraton Oteli’nde Turizm 

Yatırımcıları Derneği (TYD)’nin düzenlediği Geleneksel 
Toplantıya ATİD’i temsilen Başkan Seçim AYDIN katılmıştır. 

 
90. 14 Kasım 2006 tarihinde TOBB Ekonomi ve Teknoloji 

Üniversitesi’nde Makedonya Cumhurbaşkanı’nın ziyaretiyle ilgili 
olarak yapılan toplantıya Derneğimizi temsilen Başkan Seçim 
AYDIN katılmıştır. 

  
91. Turizmin, Türkiye ekonomisine katkısının artırılması ve ekonomik 

yararının bölgeler arasında dengeli bir şekilde dağılımını sağlamak 
üzere ülke sathında yaygınlaştırılması, tüketici tercihlerinin 
belirlenerek çeşitlendirilmesi ve böylece turizm potansiyeline işlev 
kazandırılması amacıyla, 14-16 Kasım 2006 tarihleri arasında 
Kültür ve Turizm Bakanlığı Araştırma ve Eğitim Genel Müdürlüğü 
tarafından Kastamonu ilinde gerçekleştirilen Turizm Geliştirme 
Çalıştayı’na Derneğimizi temsilen Genel Sekreter Dr. Haydar 
Oğuz TUNCER katılmıştır. 

 
92. 16-17 Kasım 2006 tarihlerinde Antalya Limak Lara Otel’de 

düzenlenen TÜROFED – FVW Dergisi Çalıştayı’na Derneğimizi 
temsilen Başkan Seçim AYDIN katılmıştır. 

 
93. Turizmin, Türkiye ekonomisine katkısının artırılması ve ekonomik 

yararının bölgeler arasında dengeli bir şekilde dağılımını sağlamak 
ülke sathında yaygınlaştırılması, tüketici tercihlerinin belirlenerek 
çeşitlendirilmesi ve böylece turizm potansiyeline işlev 
kazandırılması amacıyla, 17-19 Kasım 2006 tarihleri arasında 
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Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından Sinop’da gerçekleştirilen 
Turizm Geliştirme Çalıştayı’na Derneğimizi temsilen Genel 
Sekreter Dr. Haydar Oğuz TUNCER katılmıştır. 

 
94. 18-19 Kasım 2006 tarihlerinde İstanbul Lütfü Kırdar Kongre 

Salonu’nda gerçeleştirilen Dünya Türk İşadamları VI. Kurultayı’na 
Derneğimizi temsilen Başkan Seçim AYDIN katılmıştır. Söz 
konusu panelde Başkanlık yapan Seçim Aydın yurtdışında yaşayan 
iş adamlarının Türkiye’de turizm yatırımlarına yönlendirilmesi ve 
bu konuda özendirici teşviklerin gereğini vurgulamıştır. 

 
95. 20 Kasım 2006 tarihinde Ankara Ticaret Odası (ATO) Meclis 

Salonu’nda düzenlenen Ankara Sivil Toplum Meclisi Toplantısı’na 
Derneğimizi temsilen Başkan Seçim AYDIN katılmıştır.  

 
96. 21 Kasım 2006 tarihinde TOBB Ekonomi ve Teknoloji 

Üniversitesi’nde düzenlenen Türkiye Sektör Meclisleri Tanıtım ve 
İstişare Toplantısı’na Derneğimizi temsilen Başkan Seçim AYDIN 
katılmıştır. 

 
97. 23 Kasım 2006 tarihinde Ankara Hilton Otel’de düzenlenen “AB 

ve Türkiye’de Alkollü İçecek Politikaları – TÜGİDER” paneline 
Derneğimizi temsilen Haydar Tuncer katılmış ve ATİD’in 
görüşlerini içeren bir konuşma yapmıştır. 

 
98. 27 Kasım 2006 tarihinde Kültür ve Turizm Bakanlığı’nda 

gerçekleştirilen Telif Hakları Toplantısına Derneğimizi temsilen 
Başkan Seçim AYDIN katılmıştır. Söz konusu toplantıya Kültür ve 
Turizm Bakanı ve Müsteşarı, üst düzey yetkililer, Müzik Meslek 
Birlikleri temsilcileri, TÜROFED temsilcileri katılmışdır. 

 
99. 30 Kasım – 2 Aralık 2006 tarihleri arasında Türkiye Sanayi Sevk 

ve İdare Enstitüsü (TÜSSİDE) – Gebze’de yapılan  TÜBİTAK 
Kültür ve Turizm Bakanlığının ortaklaşa düzenledikleri Akıl 
Platformu Toplantısı Ulusal Kültür ve Turizm Karma Araştırma 
Programı’na Derneğimizi temsilen Genel Sekreter Dr. Haydar 
Oğuz TUNCER katılmıştır. Söz konusu toplantıya kamu, özel 
sektör, sivil toplum kuruluşları, üniveriste temsilcileri katılmış ve 
görüş bildirmişlerdir. 

 
100. 8 Aralık 2006 tarihinde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 

(TOBB)’nde düzenlenen Türkiye Turizm Meclisi Toplantısına 
Derneğimizi temsilen Başkan Seçim AYDIN katılmıştır. Meclis 
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Başkan Yardımcısı Seçim Aydın güncel konularda Meclis 
üyelerinin görüşlerini almış ve Rapor haline getirmiştir. 

 
101. 8 Aralık 2006 tarihinde Kültür ve Turizm Bakanlığı’nda yapılan 

Turizm Danışma Kurulu Toplantısı’na Derneğimizi temsilen 
Başkan Seçim AYDIN katılmıştır. Kültür ve Turizm Bakanlığı 
Müsteşarı başkanlığında yapılan söz konusu toplantıda sektörün 
güncel sorunları değerlendirilmiştir. 

 
102. 12-13 Aralık 2006 tarihlerinde Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) 

Eğitim Merkezi’nde düzenlenen “NACE Rev.2 AB’de Ekonomik 
Faaliyetlerin Sınıflandırılması Toplantısı”na Derneğimizi temsilen 
Genel Sekreter Dr. Haydar Oğuz TUNCER katılmıştır. 

 
103. 14 Aralık 2006 tarihinde Kıbrıs Türk Otelciler Birliği (KITOB) 

Olağan Genel Kurul Toplantısı Kıbrıs Dome Otel’de gerçekleşmiş 
olup, ATİD’i ve TÜROFED’i temsilen Seçim AYDIN katılmıştır. 
Sözkonusu toplantıda bir konuşma yapan Seçim AYDIN, ATİD ve 
TÜROFED’in tanıtımını yapmış ve Türkiye’deki yatırım 
imkanlarını ve yatırımlara verilen teşvikleri Kıbrıslı işadamlarına 
anlatmıştır. 

 
104. 14-17 Aralık 2006 tarihleri arasında İstanbul Dünya Ticaret 

Merkezi’nde sağlık turizmi ile ilgili olarak organize edilen 2. 
EXPONATURA (Doğal Yaşam, Sağlıklı Yaşam, Sağlık Turizmi) 
FUARI üyelerimize duyurulmuştur. 

 
105. 19 Aralık 2006 tarihinde İl Kültür ve Turizm Müdürlüğünde 

yapılan Kültür ve Turizm İl Koordinasyon Kurulu Toplantısına 
ATİD’i temsilen Haydar Tuncer katılmıştır. Vali Yardımcısı 
bakanlığında yapılan toplantıya katılan kamu, özel sektör, sivil 
toplum kuruluşları, belediyeler,üniversite temsilcileri Ankara 
turizminin gelişmesi için önerilerini dile getirmiştir. 

 
106. 20 – 23 Aralık 2006 tarihleri arasında Kültür ve Turizm Bakanlığı 

Dış İlişkiler ve Avrupa Birliği Koordinasyon Dairesi Başkanlığı 
tarafından organize edilen ve Kültür ve Turizm Bakanı Sayın Atilla 
KOÇ’un da katılımıyla gerçekleşen Ürdün Ziyaretine Derneğimizi 
temsilen Başkan Seçim AYDIN katılmıştır.  

 
107. Kültür ve Turizm Bakanlığı bünyesinde oluşturulan “Fuarlar Ön 

Değerlendirme Kurulu”nun 26 Aralık 2006 tarihinde Tanıtma 
Genel Müdürü Özgür ÖZASLAN’ın başkanlığında yapılan 
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toplantısına Derneğimizi temsilen Başkan Seçim AYDIN katılmış 
ve görüşlerini bildirmiştir.  

 
108. 28 Aralık 2006 tarihinde Kültür ve Turizm Bakanlığı Araştırma 

ve Eğitim Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen Turizm Sağlığı 
Merkez Çalışma Grubu’nun 2006 yılı toplantısına Derneğimizi 
temsilen Genel Sekreter Dr. Haydar Oğuz TUNCER katılmıştır. 

 
109. 6 Ocak 2007 tarihinde Lütfü Kırdar Kongre Salonu – İstanbul’da 

Kültür ve Turizm Bakanı Sayın Atilla KOÇ’un başkanlığında 2007 
yılı tanıtım faaliyetlerine yönelik olarak düzenlenen basın 
toplantısına Başkan Seçim AYDIN katılmıştır. 

 
110. 10 Ocak 2007 tarihinde Güney Ege Turistik Otelciler ve 

İşletmeciler Birliği (GETOB) tarafından Hollanda’nın Amsterdam 
şehrinde Seyahat Acente temsilcilerinin katıldığı ve Amsterdam’da 
düzenlenen “Marmaris Gecesi”ne Derneğimizi temsilen Başkan 
Seçim AYDIN katılmıştır. 

 
111. 17-18 Ocak 2007 tarihlerinde ülkemize resmi bir ziyarette 

bulunan Ukrayna Başbakanı Viktor Yanukoviç’in katılımıyla 17 
Ocak 2007’de Hilton Otel’de düzenlenen toplantıya Derneğimizi 
temsilen Başkan Seçim AYDIN katılmıştır.  

 
112. Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından düzenlenen İslam 

Kalkınma Örgütü (İKÖ) Turizm Uzmanlar Grubu 2. toplantısına 
hazırlık amacıyla 23 Ocak 2007 tarihinde Ankara’da yapılan 
toplantıya ATİD ve TÜROFED’i temsilen Seçim AYDIN 
katılmıştır. 

 
113. 15-22 Nisan 2007 tarihleri arasında her yıl periyodik olarak 

kutlanan “Turizm Haftası”nın Taslak Programını görüşmek üzere İl 
Kültür ve Turizm Müdürlüğü tarafından organize edilen toplantıya 
Derneğimizi temsilen Genel Sekreter Dr. Haydar Oğuz TUNCER 
katılmıştır.  

 
114. 22 Ocak 2007 tarihinde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 

(TOBB)’nde gerçekleştirilen Türkiye Turizm Meclisi toplantısına 
Derneğimizi temsilen Başkan Seçim AYDIN katılmıştır. Seçim 
Aydın Türkiye Turizm Meclisi Başkan Yardımcısı olarak oturuma 
Başkanlık yapmıştır. 
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115. 23 Ocak 2007 tarihinde Kültür ve Turizm Bakanlığında 
düzenlenen İKÖ Uzmanlar Grubu hazırlık toplantısına Derneğimizi 
temsilen Başkan Seçim AYDIN katılmış ve programla ilgili olarak 
sektörün görüşlerini ifade etmiştir. 

 
116. 25-28 Ocak 2007 tarihleri arasında Türkiye Seyahat Acentaları 

Birliği ve Hannover Masse International işbirliğinde İstanbul Fuar 
Merkezi – Yeşilköy’de düzenlenen “Travel Turkey 2007 Turizm 
Fuarı”nın 25 Ocak 2007 tarihinde gerçekleştirilen “Açılış 
Törenine” Derneğimizi temsilen Başkan Seçim AYDIN katılmıştır. 

 
117. Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından Turizm Danışma Kurulu 

Toplantısı 29 Ocak 2007 tarihinde Ankara’da gerçekleşmiş olup, 
ATİD’i temsilen Seçim AYDIN katılmıştır. Sektörün sorunları 
ayrıntılı olarak gündeme getirilmiş ve Bakanlık yetkililerine 
iletilmiştir. 

 
118. 05 Şubat 2007 tarihinde Kültür ve Turizm Bakanlığı Tanıtma 

Genel Müdürlüğü tarafından organize edilen ve TÜRSAB, 
TÜROFED, TYD,  ATİD  yetkilileri ve ODTÜ Mimarlık 
Fakültesinden bir uzman ile Kültür ve Turizm Bakanlığı üst düzey 
yöneticilerinin katıldığı Değerlendirme Toplantısına Derneğimizi 
temsilen Başkan Seçim AYDIN katılmıştır.  

 
119. 07 Şubat 2007 tarihinde Ankara Ticaret Odasında yapılan Ankara 

Sivil Toplum Meclisi’nin toplantısına Başkan Seçim Aydın 
katılmış ve görüşlerini dile getirmiştir. 

 
120. BETUYAB tarafından 24-25 Şubat 2007 tarihleri arasında Belek 

de düzenlenen Turizm Muhabirleri Seminerine ATİD’i temsilen 
Seçim Aydın katılmıştır. 

 
121. Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından 3-4 Mart 2007 tarihleri 

arasında Antalya Cornelia De Luxe Otelde  gerçekleşen  Turizm 
Zirvesine  ATİD’i temsilen Seçim Aydın katılmıştır.  

 
122. 07-11 Mart 2007 tarihlerinde düzenlenen Berlin Uluslararası 

Turizm Fuarına Başkan Seçim AYDIN ve Başkan Yardımcısı Birol 
AKMAN katılmıştır.  

 
123. 15 Mart 2007 tarihinde Kütahya ilinde gerçekleştirilen Kütahya 

Çalıştay’ı sonuç raporu değerlendirme toplantısına 
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Federasyonumuzu temsilen Dr. Haydar Oğuz TUNCER katılmıştır. 
Sözkonusu toplantıda söz alan Haydar Tuncer Bölge turizminin 
geliştirilmesi için ulusal ve uluslararası organizasyonların 
düzenlenmesi, info turlar düzenlenmesi ve yerel yatırımcıların 
teşvik edilmesi gereğini ifade etmiştir.  

 
124. TOBB tarafından 16 Mart 2007 tarihinde  Başbakan Sn. Recep 

Tayip ERDOĞAN’ ın teşrifleriyle Ankara TOBB Merkezinde 
gerçekleştirilen IV. Türkiye Sektörel Ekonomi Şurasına ATİD’i 
temsilen Seçim Aydın katılmıştır. 

 
125.  Türkiye ile Çin Halk Cumhuriyeti arasındaki Karma Ekonomik 

ve Ticaret Komitesi 15. Dönem Toplantısı Devlet Bakanı Kürşad 
TÜZMEN ve Çin Halk Cumhuriyeti Ticaret Bakanı Bo Xilai 
başkanlıklarında 19-20 Mart 2007 tarihleri arasında Ankara’da 
gerçekleştirilmiştir. Toplantıya Derneğimizi temsilen Başkan 
Seçim AYDIN katılmıştır.  

 
126. 30 Mart 2007 tarihinde Kültür ve Turizm Bakanlığı Araştırma ve 

Eğitim Genel Müdürlüğü tarafından organize edilen Turizm Sağlığı 
Merkez Çalışma Grubu toplantısına ATİD adına katılan Haydar 
Tuncer sektörün turist sağlığıyla ilgili beklentilerini dile 
getirmiştir. 

 
127. 30 Mart 2007 tarihinde Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından 

İstanbul Hyatt Regency Otelinde hedef pazarlarda mevcut talebin 
ve gelişmekte olan ülkelerde potansiyelin daha da artırılması 
amacıyla Kültür ve Turizm Bakanı Atilla KOÇ Başkanlığında ve 
THY yetkililerinin katılımıyla düzenlenen toplantıda; yeni uçuş 
noktalarının değerlendirilmesiyle ilgili bilgi verilmiştir. Toplantıya 
Derneğimizi temsilen Başkan Seçim AYDIN katılmıştır. 

 
128. 05-06 Nisan 2007 tarihinde Sanayi ve Ticaret Bakanlığı 

Tüketicinin ve Rekabetin Korunması Genel Müdürlüğü tarafından 
düzenlenen 10. Geleneksel Tüketici Ödülleri Ödül Töreni ve 11. 
Tüketici Konseyi’ne Derneğimizi temsilen Başkan Seçim AYDIN 
katılmıştır. 

 
129. Her yıl periyodik olarak 15-22 Nisan tarihlerinde kutlanmakta 

olan Turizm Haftası’nın 15 Nisan 2007 tarihinde Anadolu 
Medeniyetleri Müzesi’nde yapılan açılış törenine Derneğimizi 
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temsilen Başkan Seçim AYDIN katılmış ve günün önemini belirten 
bir konuşma yapmıştır. 

 
130. 27 Nisan 2007 tarihinde Kültür ve Turizm Bakanlığı Araştırma 

ve Eğitim Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen Turizm Sağlığı 
Merkez Çalışma Grubu toplantısına Derneğimizi temsilen Genel 
Sekreter Dr. Haydar Oğuz TUNCER katılmıştır. 

 
131. MEB – Proje Tabanlı Beceri Yarışması Ödül Töreni  02 Mayıs 

2007 tarihinde Ankara’da gerçekleşmiş olup, ATİD’i ve 
TÜROFED’i temsilen  Haydar Oğuz TUNCER katılmış ve başarılı 
öğrencilere yaz tatili ödülü vermiştir. 

 
132. Kültür ve Turizm Bakanlığı Araştırma ve Eğitim Genel 

Müdürlüğü tarafından Kültür ve Turizm Uzman Yardımcılarına 
yönelik düzenlenen “Aday Memur Eğitimi” programına 
TÜROFED ve ATİD’in çalışmalarını tanıtmak üzere Haydar 
Tuncer katılmıştır. 

 
133. “Fikri Mülkiyet Hukuku” faslı çerçevesinde fikri mülkiyet 

haklarının uygulanmasına ilişkin olarak Avrupa Birliği 
Komisyonu’nun ülkemize gerçekleştirdiği inceleme ziyareti 
kapsamında 11 Temmuz 2007 tarihinde TOBB Birlik Merkezinde 
düzenlenen toplantıya Derneğimizi temsilen Başkan Seçim 
AYDIN katılmış ve “Türkiye’deki Telif Hakları” ile ilgili bir 
sunum yapmıştır.  

 
134. Türkiye’de ve Dünya’da turizm alanında meydana gelen 

gelişmeleri ve eğilimleri izleyip değerlendirmek, karar alıcı 
mercilere ve sektör kuruluşlarına tavsiyelerde bulunmak amacıyla 
Kültür ve Turizm Bakanlığı Tanıtma Genel Müdürlüğü tarafından 
oluşturulan “Turizm Danışma Kurulu”nun 20 Temmuz 2007 
tarihinde düzenlenen 5. toplantısına Derneğimizi temsilen Yönetim 
Kurulu Başkanı Seçim AYDIN katılmıştır.  

 
135. Dünya Ticaret Örgütü (DTÖ) Ticaret Politikalarını Gözden 

Geçirme Mekanizması çerçevesinde, 10-12 Aralık 2007 
tarihlerinde gerçekleştirilen ülkemiz dördüncü incelemesi için 31 
Ağustos 2007 tarihinde TOBB tarafından DTÖ Sekreteryası 
yetkililerinin de katılımıyla düzenlenen ön hazırlık toplantısına 
Başkan Seçim AYDIN katılmıştır.  
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136. 07-08 Eylül 2007 tarihleri arasında Sakarya Üniversitesi Karasu 
Meslek Yüksekokulu tarafından düzenlenen I. Ulusal Türkiye 
Turizmi Kongresi’nin 7 Eylül 2007 tarihinde gerçekleşen ve Kültür 
ve Turizm Bakanlığı Müsteşarı Prof. Dr. Mustafa İSEN, TÜRSAB 
Yönetim Kurulu Başkanı Başaran ULUSOY, TUREB Yönetim 
Kurulu Başkanı Şerif YENEN, K.K.T.C. Dışişleri Bakanı Doç. Dr. 
Turgay AVCI ve Balıkesir Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Necdet HACIOĞLU’nun da konuşmacı olarak katıldığı Panel’e 
Derneğimizi temsilen Başkan Seçim AYDIN katılmıştır.  

 
137. 2008 Türkiye Mesleki Beceriler Yarışması (Euroskills Türkiye 

elemeleri) ile ilgili olarak, 4 Ekim 2007 tarihinde Gazi Üniversitesi 
tarafından düzenlenen, endüstri ve sektör temsilcileri ile meslek 
gruplarının da katıldığı seminere Derneğimizi temsilen Genel 
Sekreter Dr. Haydar Oğuz TUNCER katılmıştır. 

 
138. Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın 2008 yılı yurtdışı reklam 

kampanyalarını yürütecek reklam firmalarının belirlenmesini 
teminen 3-5 Ekim 2007 tarihleri arasında Bakanlık’da yapılan 
toplantıya Derneğimizi temsilen Başkan Seçim AYDIN katılmıştır.  

 
139. 17 Ekim 2007 tarihinde Lütfü Kırdar Kongre ve Sergi Sarayı’nda 

Türkiye Seyahat Acentaları Birliği’nin (TÜRSAB) 35. kuruluş 
yıldönümü münasebetiyle tertiplenen ve Kültür ve Turizm Bakanı 
Ertuğrul GÜNAY, İstanbul Valisi Muammer GÜLER, İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir TOPBAŞ ve İstanbul Emniyet 
Müdürü Celalettin CERRAH’ın katıldığı toplantıya Derneğimizi 
temsilen Başkan Seçim AYDIN katılmıştır.  

 
140. 9 Kasım 2007 tarihinde İstanbul Lütfü Kırdar Kongre Salonunda 

yapılan TÜRSAB 18. Olağan Genel Kurul Toplantısına 
Derneğimizi temsilen Başkan Seçim AYDIN katılmıştır.  

 
141. 12 Kasım – 07 Aralık 2007 tarihleri arasında Kültür ve Turizm 

Bakanlığı’nda Kültür ve Turizm Bakanlığı Araştırma ve Eğitim 
Genel Müdürlüğü tarafından Bakanlık merkez ve taşra 
teşkilatlarında görevlendirilmek üzere, sınavla alınan ve ilk defa 
atanan memurlara yönelik olarak düzenlenen “Aday Memur 
Eğitim” Programına 26 Kasım 2007 tarihinde Derneğimizi 
temsilen Genel Sekreter Dr. Haydar Oğuz TUNCER katılmış ve 
Derneğimiz ve TÜROFED hakkında bilgilendirme sunumu 
yapmıştır.  
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142. 3 Aralık 2007 tarihinde Ankara Sivil Toplum Meclisi tarafından 
düzenlenen Dünya Sivil Toplum Örgütleri Günü toplantısına 
Başkan Seçim AYDIN katılmıştır.  

 
143. 11 Aralık 2007 tarihinde Ankara Valiliği İl Kültür ve Turizm 

Müdürlüğü tarafından Özel TÜRSAB Ankara Anadolu Otelcilik ve 
Turizm Meslek Lisesi’nde düzenlenen Kültür ve Turizm İl 
Koordinasyon Kurulu Toplantısına Başkan Seçim Aydın 
katılmıştır. 

 
144. 25 Aralık 2007 tarihinde Kültür ve Turizm Bakanlığı Araştırma 

ve Eğitim Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen Turizm Sağlığı 
Merkez Çalışma Grubu’nun 2007 yılı olağan ikinci toplantısına 
Derneğimizi temsilen Genel Sekreter Dr. Haydar Oğuz TUNCER 
katılmıştır.  

 
145. 30 Mayıs 2007 tarih ve 26537 sayılı Resmi Gazete’de 

yayımlanarak yürürlüğe giren “Mal ve Hizmetlere uygulanacak 
KDV oranlarının Tespitine İlişkin Karar”ın 6. ve 7. maddeleri 
uyarınca turizm sektöründe KDV oranları 2008 yılı başından 
itibaren % 18’den % 8’e düşüren söz konusu Karara açıklık 
kazandırmak, KDV uygulaması konusunda muhtemel 
belirsizlikleri cevaplandırmak ve üyelerimizi ayrıntılı olarak 
bilgilendirmek amacıyla, TÜROFED Danışmanımız Yeminli Mali 
Müşavir Nihat Ertürk‘ün katılımıyla 26 Aralık 2007 tarihinde Neva 
Palas’da bir toplantı düzenlenmiş ve üyelerimiz konuyla ilgili 
olarak bilgilendirilmiştir. 

 
146. 27 Aralık 2007 tarihinde Kültür ve Turizm Bakanlığı Tanıtma 

Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen 2008 yılında iştirak 
edilecek Madrid - FITUR, BIT - Milano, ITB - Berlin ve MITT - 
Moskova Turizm Fuarlarıyla ilgili Ön Değerlendirme Kurulu 
Toplantısına Başkan Seçim Aydın katılmış ve sektör adına 
görüşlerini dile getirmiştir. 

 
147. İl Kültür Turizm Müdürlüğü tarafından her yıl periyodik olarak 

15–22 Nisan tarihlerinde düzenlenen “Turizm Haftası” ön hazırlık 
çalışmaları için 24 Ocak 2008 tarihinde kamu, özel sektör, sivil 
toplum kuruluşları, üniversiteler, Belediye temsilcilerinin 
katılımıyla düzenlenen toplantıya ATİD’i temsilen Başkan Seçim 
Aydın katılmıştır. 
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148. Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından organize edilen ve kamu, 
özel sektör, sivil toplum kuruluşları, üniversite temsilcilerinin geniş 
katılımıyla 7 Şubat 2008 tarihinde Kültür ve Turizm Bakanlığında 
düzenlenen İç Turizmin Geliştirilmesi Toplantısına Haydar Tuncer 
katılmış ve görüşlerini ifade etmiştir. 

 
149. Ankara Ticaret Odası, TOSYÖV, OSİAD tarafından 20 Şubat 

2008 tarihinde ortaklaşa düzenlenen “2008’de Türkiye 
Ekonomisinden Beklentiler” konulu seminere ATİD’i temsilen 
Başkan Seçim Aydın katılmıştır. 

 
150. Türk Standartlar Enstitüsü bünyesinde oluşturulan Turizm Ayna 

Komitesi’nin 21 Şubat 2008 tarihinde yapılan toplantısına 
Komisyon üyesi Haydar Tuncer katılmıştır. 27 Şubat 2008 
tarihinde İspanyada gerçekleştirilen ISO TC 228 toplantısıyla ilgili 
ön değerlendirmenin yapıldığı toplantıda Haydar Tuncer 
görüşlerini bildirmiştir.  

 
151. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Kültür ve Turizm 

Bakanlığı tarafından 28 Şubat – 2 Mart 2008 tarihinde Antalya’da 
organize edilen “Turizm Arama Konferansı”na ATİD’i temsilen 
Başkan Seçim Aydın katılmıştır. Kamu, özel sektör, sivil toplum 
kuruluşları, üniversitelerden çok sayıda temsilcilerin katıldığı 
toplantıda, sektörün güçlü – zayıf yönleriyle fırsat – tehditler 
çalışması yapılmış, sektör temsilcileri görüşlerini bildirmiştir. 

 
152. Kültürve Turizm Bakanı Ertuğrul Günay’ın Bakanlığında 12 

Mart 2008 tarihinde Ankara’da Müzik Meslek Birlikleriyle  
TÜROFED’in katkılarıyla yapılan Umumi Mahallerde Müzik 
yapılmasıyla ilgili toplantıya TÜROFED ve ATİD’i temsilen 
Seçim Aydın katılmıştır. 

 
153. 21 Mart 2008 tarihinde Ekonomist Dergisi’nin düzenlediği 

“Ekonomide Yılın İş İnsanları – 2007” ödül törenine ATİD’i 
temsilen Seçim Aydın katılmıştır. 

 
154. Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından her yıl periyodik olarak 

yılda 2 defa yapılan “Turist Sağlığı Merkez Çalışma Grubu 
Toplantısı”nın 2008 yılının ilk toplantısı 19 Mart 2008 tarihinde 
yapılmıştır. Kültür ve Turizm Bakanlığı yetkilileri yanında 
üniversiteler, özel sektör, sivil toplum ve kamu kuruluşları 
yetkililerinin katıldığı toplantıya ATİD’i temsilen Haydar Tuncer 
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katılmıştır. Söz konusu toplantıda, 2008 yılı programı 
değerlendirilmiş, sektör temsilcileri görüşlerini ifade etmiştir. 

 
155. Her yıl 15 – 22 Nisan tarihleri arasında kutlanan “Turizm haftası” 

nedeniyle düzenlenen Yöresel Ev Yemekleri Yarışmasının 24 Mart 
2008 tarihinde İl Kültür ve Turizm Müdürlüğünde yapılan ön 
hazırlık toplantısına Derneğimizi temsilen Yaşar Karaman katılmış 
ve görüşlerini belirtmiştir. 

 
156. Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından 28 Mart 2008 tarihinde 

Ankara’da düzenlenen Ankara – Bolu Turizm Geliştirme Çalıştayı 
değerlendirme toplantısına Derneğimizi temsilen Genel Sekreter 
Haydar Oğuz Tuncer katılmış ve ATİD adına görüşlerini ifade 
etmiştir. 

 
157. Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından aday memurları 

bilgilendirmek amacıyla 7 Nisan 2008 tarihinde düzenlenen 
seminere ATİD ve TÜROFED’i tanıtmak üzere Haydar Tuncer 
katılmış ve ATİD ve TÜROFED’in amaçları ve yapısı, görev ve 
sorumluluk alanları Bakanlık ile ilişkiler gibi konularda geniş bilgi 
sunmuştur. 

 


